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JUNTA DE CLASIFICACIÓN AD HOC – SUPERIOR 

LISTADO DEFINITIVO - INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2024 

INSTITUTOS SUPERIORES 

516-669 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN CIEGOS Y 
DISMINUIDOS VISUALES 

ABORDAJES PEDAGÓGICOS EN SUJETOS CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES 
ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE REQUISITO 
1 22876748 STEFANINI, María Eugenia D 25,05 C/R 
2 18525895 CASTRO, Leticia Adriana D 24,10 C/R 
3 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03 C/R 
4 23992798 NEMIROVSKY, Gabriela Sandra D 21,74 C/R 
5 24629596 CECH, María Andrea D 21,59 C/R 
6 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 21,40 C/R 
7 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 C/R 
8 26218741 FUENTES, Carla Andrea D 20,89 C/R 
9 22315368 HERRERA, Elisa Iris D 20,78 C/R 
10 31000569 VIETRI, Maria Fiorela D 17,33 C/R 
11 35571813 NAVARRO JIMENEZ, Maria Victoria D 14,22 C/R 
12 32588115 INOSTROZA, Gabriela Alejandra D 14,15 C/R 
13 24790676 Delgado,  Mirta Sonia D 13,70 C/R 
14 29066560 LARROUDE, Jessica Romina D 12,90 C/R 
15 29154049 LOPEZ RIVERA, Daniela Victoria D 12,85 C/R 
16 94956725 TORRES RUIZ, Pilar Andrea D 10,65 C/R 
17 25139793 ALONSO, María Lorena D 18,00 S/R 
18 29950169 PEREZ, Viviana Soledad D 16,69 S/R 
19 32801499 MONTENEGRO, Gisel Estela D 15,74 S/R 
20 30988463 MARIANO, Alejandro Daniel D 12,85 S/R 
21 34001875 RUIZ, Daiana Noelia D 10,75 S/R 
22 38494192 AMARILLA, Luciana Rayén D 10,56 S/R 
23 28011376 NAIONE, Nora Ivana D 10,50 S/R 
24 28718503 MELO, Alejandro Omar D 10,33 S/R 
25 31314249 ZALAZAR, Daniela D 9,85 S/R 
26 35864358 WITT, Natalia Ailyn D 9,80 S/R 
27 37781033 Aguirre Carrillo , Evelyn Graciela  D 9,78 S/R 

      
ACTIVIDADES BÁSICAS COTIDIANAS    
ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE REQUISITO 
1 22876748 STEFANINI, María Eugenia D 25,05 C/R 
2 18525895 CASTRO, Leticia Adriana D 24,10 C/R 
3 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03 C/R 
4 24629596 CECH, María Andrea D 21,59 C/R 
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5 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 21,40 C/R 
6 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 C/R 
7 26218741 FUENTES, Carla Andrea D 20,89 C/R 
8 22315368 HERRERA, Elisa Iris D 20,78 C/R 
9 18779828 ALVAREZ ALVIAL, Gina Margarita D 18,75 C/R 
10 23907976 SOSA, Sandra Karina D 18,47 C/R 
11 31000569 VIETRI, Maria Fiorela D 17,33 C/R 
12 23384685 MIÑANA, Marisa Andrea D 16,29 C/R 
13 35571813 NAVARRO JIMENEZ, Maria Victoria D 14,22 C/R 
14 32588115 INOSTROZA, Gabriela Alejandra D 14,15 C/R 
15 24790676 Delgado,  Mirta Sonia D 13,70 C/R 
16 36801298 BADANO, Noelia Florencia D 13,05 C/R 
17 29066560 LARROUDE, Jessica Romina D 12,90 C/R 
18 29154049 LOPEZ RIVERA, Daniela Victoria D 12,85 C/R 
19 34294878 ALVAREZ GARBARINO, Fedora Pastora D 11,70 C/R 
20 94956725 TORRES RUIZ, Pilar Andrea D 10,65 C/R 
21 25139793 ALONSO, María Lorena D 18,00 S/R 
22 29950169 PEREZ, Viviana Soledad D 16,69 S/R 
23 32801499 MONTENEGRO, Gisel Estela D 15,74 S/R 
24 30988463 MARIANO, Alejandro Daniel D 12,85 S/R 
25 34001875 RUIZ, Daiana Noelia D 10,75 S/R 
26 38494192 AMARILLA, Luciana Rayén D 10,56 S/R 
27 28011376 NAIONE, Nora Ivana D 10,50 S/R 
28 28718503 MELO, Alejandro Omar D 10,33 S/R 
29 33014140 ALIPPI, Melisa Sofia D 10,10 S/R 
30 31314249 ZALAZAR, Daniela D 9,85 S/R 
31 35864358 WITT, Natalia Ailyn D 9,80 S/R 
32 37781033 Aguirre Carrillo , Evelyn Graciela  D 9,78 S/R 
33 23709769 RODRIGUEZ, Lorena Elizabeth H 13,40 C/R 
34 23644415 GARRIDO, Gabriela Edith H 11,41 C/R 
35 25835203 CIERI, Pilar H 8,79 C/R 

      
ANATOMÍA Y FISIOLOGÍA DE LA VISIÓN/ANATOMOFISIOLOGÍA Y PATOLOGÍA 
DE LA VISIÓN 
ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE REQUISITO 
1 22876748 STEFANINI, María Eugenia D 25,05 C/R 
2 18525895 CASTRO, Leticia Adriana D 24,10 C/R 
3 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03 C/R 
4 24629596 CECH, María Andrea D 21,59 C/R 
5 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 21,40 C/R 
6 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 C/R 
7 18779828 ALVAREZ ALVIAL, Gina Margarita D 18,75 C/R 
8 31000569 VIETRI, Maria Fiorela D 17,33 C/R 
9 35571813 NAVARRO JIMENEZ, Maria Victoria D 14,22 C/R 
10 32588115 INOSTROZA, Gabriela Alejandra D 14,15 C/R 
11 24790676 Delgado,  Mirta Sonia D 13,70 C/R 
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12 29066560 LARROUDE, Jessica Romina D 12,90 C/R 
13 29154049 LOPEZ RIVERA, Daniela Victoria D 12,85 C/R 
14 34294878 ALVAREZ GARBARINO, Fedora Pastora D 11,70 C/R 
15 94956725 TORRES RUIZ, Pilar Andrea D 10,65 C/R 
16 25139793 ALONSO, María Lorena D 18,00 S/R 
17 29950169 PEREZ, Viviana Soledad D 16,69 S/R 
18 32801499 MONTENEGRO, Gisel Estela D 15,74 S/R 
19 30988463 MARIANO, Alejandro Daniel D 12,85 S/R 
20 34001875 RUIZ, Daiana Noelia D 10,75 S/R 
21 38494192 AMARILLA, Luciana Rayén D 10,56 S/R 
22 28011376 NAIONE, Nora Ivana D 10,50 S/R 
23 28718503 MELO, Alejandro Omar D 10,33 S/R 
24 31314249 ZALAZAR, Daniela D 9,85 S/R 
25 35864358 WITT, Natalia Ailyn D 9,80 S/R 
26 37781033 Aguirre Carrillo , Evelyn Graciela  D 9,78 S/R 

      
ATENEO DIDÁCTICO I    
ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE  
1 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 29,28  
2 22876748 STEFANINI, María Eugenia D 25,05  
3 22505230 LUCAS, Gabriela Elda D 24,99  
4 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 23,67  
5 24765880 VERGARA, María de las Mercedes D 23,45  
6 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03  
7 25181343 DIEGUEZ, María Soledad D 21,78  
8 24629596 CECH, María Andrea D 21,59  
9 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 21,40  
10 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07  
11 27725981 MORENO, Maria Verónica D 20,90  
12 22315368 HERRERA, Elisa Iris D 20,78  
13 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena D 20,65  
14 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola D 20,61  
15 27866296 CARRUEGA, Víctor Fabian D 19,55  
16 31226265 ROCA, Mariela Ariana D 19,45  
17 23907976 SOSA, Sandra Karina D 18,47  
18 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 14,78  
19 35571813 NAVARRO JIMENEZ, Maria Victoria D 14,22  
20 32588115 INOSTROZA, Gabriela Alejandra D 14,15  
21 29066560 LARROUDE, Jessica Romina D 12,90  
22 29154049 LOPEZ RIVERA, Daniela Victoria D 12,85  
23 34294878 ALVAREZ GARBARINO, Fedora Pastora D 11,70  
24 94956725 TORRES RUIZ, Pilar Andrea D 10,65  
25 29482283 DATRI, Ariana H 18,63  
26 13872851 FLORES, María Patricia H 16,27  
27 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 15,02  
28 28361503 MOLINA, Florencia Inés H 12,28  
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29 26541117 IGLESIAS, Ana Inés H 12,01  
30 30009558 MELLA, Patricia Liliana H 10,10  
31 25880662 SALAS, Natalia Elizabeth H 8,09  

      
ATENEO DIDÁCTICO II    
ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE  
1 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 31,28  
2 22876748 STEFANINI, María Eugenia D 25,05  
3 22505230 LUCAS, Gabriela Elda D 24,99  
4 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 23,67  
5 24765880 VERGARA, María de las Mercedes D 23,45  
6 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03  
7 25181343 DIEGUEZ, María Soledad D 21,78  
8 24629596 CECH, María Andrea D 21,59  
9 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 21,40  
10 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07  
11 27725981 MORENO, Maria Verónica D 20,90  
12 22315368 HERRERA, Elisa Iris D 20,78  
13 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena D 20,65  
14 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola D 20,61  
15 27866296 CARRUEGA, Víctor Fabian D 19,55  
16 31226265 ROCA, Mariela Ariana D 19,45  
17 30015223 D'ARCANGELO, Maria Belén D 19,43  
18 23907976 SOSA, Sandra Karina D 18,47  
19 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 14,78  
20 35571813 NAVARRO JIMENEZ, Maria Victoria D 14,22  
21 32588115 INOSTROZA, Gabriela Alejandra D 14,15  
22 24790676 Delgado,  Mirta Sonia D 13,70  
23 29066560 LARROUDE, Jessica Romina D 12,90  
24 29154049 LOPEZ RIVERA, Daniela Victoria D 12,85  
25 34294878 ALVAREZ GARBARINO, Fedora Pastora D 11,70  
26 29482283 DATRI, Ariana H 18,63  
27 13872851 FLORES, María Patricia H 16,27  
28 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 15,02  
29 28361503 MOLINA, Florencia Inés H 12,28  
30 26541117 IGLESIAS, Ana Inés H 12,01  
31 30009558 MELLA, Patricia Liliana H 10,10  
32 25880662 SALAS, Natalia Elizabeth H 8,09  

      
AYUDANTE DE PRÁCTICA Y CIP II, III Y IV    
ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE  
1 22876748 STEFANINI, María Eugenia D 25,05  
2 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03  
3 23992798 NEMIROVSKY, Gabriela Sandra D 21,74  
4 24629596 CECH, María Andrea D 21,59  
5 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 21,40  
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6 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07  
7 26218741 FUENTES, Carla Andrea D 20,89  
8 22315368 HERRERA, Elisa Iris D 20,78  
9 23907976 SOSA, Sandra Karina D 18,47  
10 31000569 VIETRI, Maria Fiorela D 17,33  
11 23384685 MIÑANA, Marisa Andrea D 16,29  
12 35571813 NAVARRO JIMENEZ, Maria Victoria D 14,22  
13 32588115 INOSTROZA, Gabriela Alejandra D 14,15  
14 24790676 Delgado,  Mirta Sonia D 13,70  
15 36801298 BADANO, Noelia Florencia D 13,05  
16 29066560 LARROUDE, Jessica Romina D 12,90  
17 29154049 LOPEZ RIVERA, Daniela Victoria D 12,85  
18 34294878 ALVAREZ GARBARINO, Fedora Pastora D 11,70  
19 94956725 TORRES RUIZ, Pilar Andrea D 10,65  

      
BRAILE Y SU DIDÁCTICA    
ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE REQUISITO 
1 22876748 STEFANINI, María Eugenia D 25,05 C/R 
2 18525895 CASTRO, Leticia Adriana D 24,10 C/R 
3 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03 C/R 
4 23992798 NEMIROVSKY, Gabriela Sandra D 21,74 C/R 
5 24629596 CECH, María Andrea D 21,59 C/R 
6 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 21,40 C/R 
7 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 C/R 
8 26218741 FUENTES, Carla Andrea D 20,89 C/R 
9 18779828 ALVAREZ ALVIAL, Gina Margarita D 18,75 C/R 
10 23907976 SOSA, Sandra Karina D 18,47 C/R 
11 31000569 VIETRI, Maria Fiorela D 17,33 C/R 
12 23384685 MIÑANA, Marisa Andrea D 16,29 C/R 
13 35571813 NAVARRO JIMENEZ, Maria Victoria D 14,22 C/R 
14 32588115 INOSTROZA, Gabriela Alejandra D 14,15 C/R 
15 24790676 Delgado,  Mirta Sonia D 13,70 C/R 
16 36801298 BADANO, Noelia Florencia D 13,05 C/R 
17 29066560 LARROUDE, Jessica Romina D 12,90 C/R 
18 29154049 LOPEZ RIVERA, Daniela Victoria D 12,85 C/R 
19 34294878 ALVAREZ GARBARINO, Fedora Pastora D 11,70 C/R 
20 94956725 TORRES RUIZ, Pilar Andrea D 10,65 C/R 
21 25139793 ALONSO, María Lorena D 18,00 S/R 
22 29950169 PEREZ, Viviana Soledad D 16,69 S/R 
23 32801499 MONTENEGRO, Gisel Estela D 15,74 S/R 
24 30988463 MARIANO, Alejandro Daniel D 12,85 S/R 
25 34001875 RUIZ, Daiana Noelia D 10,75 S/R 
26 38494192 AMARILLA, Luciana Rayén D 10,56 S/R 
27 28011376 NAIONE, Nora Ivana D 10,50 S/R 
28 28718503 MELO, Alejandro Omar D 10,33 S/R 
29 31314249 ZALAZAR, Daniela D 9,85 S/R 
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30 37781033 Aguirre Carrillo , Evelyn Graciela  D 9,78 S/R 

      
DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA    
ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE REQUISITO 
1 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03 C/R 
2 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 21,40 C/R 
3 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 C/R 
4 23907976 SOSA, Sandra Karina D 18,47 C/R 
5 31000569 VIETRI, Maria Fiorela D 17,33 C/R 
6 35571813 NAVARRO JIMENEZ, Maria Victoria D 14,22 C/R 
7 32588115 INOSTROZA, Gabriela Alejandra D 14,15 C/R 
8 24790676 Delgado,  Mirta Sonia D 13,70 C/R 
9 29154049 LOPEZ RIVERA, Daniela Victoria D 12,85 C/R 
10 18779828 ALVAREZ ALVIAL, Gina Margarita D 18,75 S/R 
11 25139793 ALONSO, María Lorena D 18,00 S/R 
12 30988463 MARIANO, Alejandro Daniel D 12,85 S/R 
13 34001875 RUIZ, Daiana Noelia D 10,75 S/R 
14 28011376 NAIONE, Nora Ivana D 10,50 S/R 
15 28718503 MELO, Alejandro Omar D 10,33 S/R 
16 31314249 ZALAZAR, Daniela D 9,85 S/R 

      
DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS    
ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE REQUISITO 
1 18525895 CASTRO, Leticia Adriana D 24,10 C/R 
2 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03 C/R 
3 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 21,40 C/R 
4 22315368 HERRERA, Elisa Iris D 20,78 C/R 
5 31000569 VIETRI, Maria Fiorela D 17,33 C/R 
6 32588115 INOSTROZA, Gabriela Alejandra D 14,15 C/R 
7 29066560 LARROUDE, Jessica Romina D 12,90 C/R 
8 29154049 LOPEZ RIVERA, Daniela Victoria D 12,85 C/R 
9 34294878 ALVAREZ GARBARINO, Fedora Pastora D 11,70 C/R 
10 30988463 MARIANO, Alejandro Daniel D 12,85 S/R 
11 34001875 RUIZ, Daiana Noelia D 10,75 S/R 
12 38494192 AMARILLA, Luciana Rayén D 10,56 S/R 
13 28011376 NAIONE, Nora Ivana D 10,50 S/R 
14 28718503 MELO, Alejandro Omar D 10,33 S/R 
15 31314249 ZALAZAR, Daniela D 9,85 S/R 

      
ORIENTACIÓN Y MOVILIDAD    
ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE REQUISITO 
1 22876748 STEFANINI, María Eugenia D 25,05 C/R 
2 18525895 CASTRO, Leticia Adriana D 24,10 C/R 
3 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03 C/R 
4 23992798 NEMIROVSKY, Gabriela Sandra D 21,74 C/R 
5 24629596 CECH, María Andrea D 21,59 C/R 
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6 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 21,40 C/R 
7 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 C/R 
8 26218741 FUENTES, Carla Andrea D 20,89 C/R 
9 22315368 HERRERA, Elisa Iris D 20,78 C/R 
10 18779828 ALVAREZ ALVIAL, Gina Margarita D 18,75 C/R 
11 23907976 SOSA, Sandra Karina D 18,47 C/R 
12 31000569 VIETRI, Maria Fiorela D 17,33 C/R 
13 23384685 MIÑANA, Marisa Andrea D 16,29 C/R 
14 35571813 NAVARRO JIMENEZ, Maria Victoria D 14,22 C/R 
15 32588115 INOSTROZA, Gabriela Alejandra D 14,15 C/R 
16 24790676 Delgado,  Mirta Sonia D 13,70 C/R 
17 36801298 BADANO, Noelia Florencia D 13,05 C/R 
18 29066560 LARROUDE, Jessica Romina D 12,90 C/R 
19 29154049 LOPEZ RIVERA, Daniela Victoria D 12,85 C/R 
20 34294878 ALVAREZ GARBARINO, Fedora Pastora D 11,70 C/R 
21 94956725 TORRES RUIZ, Pilar Andrea D 10,65 C/R 
22 25139793 ALONSO, María Lorena D 18,00 S/R 
23 29950169 PEREZ, Viviana Soledad D 16,69 S/R 
24 32801499 MONTENEGRO, Gisel Estela D 15,74 S/R 
25 30988463 MARIANO, Alejandro Daniel D 12,85 S/R 
26 34001875 RUIZ, Daiana Noelia D 10,75 S/R 
27 38494192 AMARILLA, Luciana Rayén D 10,56 S/R 
28 28011376 NAIONE, Nora Ivana D 10,50 S/R 
29 28718503 MELO, Alejandro Omar D 10,33 S/R 
30 31314249 ZALAZAR, Daniela D 9,85 S/R 
31 35864358 WITT, Natalia Ailyn D 9,80 S/R 
32 37781033 Aguirre Carrillo , Evelyn Graciela  D 9,78 S/R 

      
PRÁCTICA Y CIP II-III-IV    
ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE  
1 22876748 STEFANINI, María Eugenia D 25,05  
2 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03  
3 23992798 NEMIROVSKY, Gabriela Sandra D 21,74  
4 24629596 CECH, María Andrea D 21,59  
5 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 21,40  
6 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07  
7 26218741 FUENTES, Carla Andrea D 20,89  
8 22315368 HERRERA, Elisa Iris D 20,78  
9 23907976 SOSA, Sandra Karina D 18,47  
10 31000569 VIETRI, Maria Fiorela D 17,33  
11 35571813 NAVARRO JIMENEZ, Maria Victoria D 14,22  
12 32588115 INOSTROZA, Gabriela Alejandra D 14,15  
13 29066560 LARROUDE, Jessica Romina D 12,90  
14 29154049 LOPEZ RIVERA, Daniela Victoria D 12,85  
15 34294878 ALVAREZ GARBARINO, Fedora Pastora D 11,70  
16 94956725 TORRES RUIZ, Pilar Andrea D 10,65  
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RECURSOS TIFLOTECNOLÓGICOS Y DIDÁCTICOS    
ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE REQUISITO 
1 22876748 STEFANINI, María Eugenia D 25,05 C/R 
2 18525895 CASTRO, Leticia Adriana D 24,10 C/R 
3 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03 C/R 
4 24629596 CECH, María Andrea D 21,59 C/R 
5 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 21,40 C/R 
6 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 C/R 
7 23907976 SOSA, Sandra Karina D 18,47 C/R 
8 31000569 VIETRI, Maria Fiorela D 17,33 C/R 
9 35571813 NAVARRO JIMENEZ, Maria Victoria D 14,22 C/R 
10 32588115 INOSTROZA, Gabriela Alejandra D 14,15 C/R 
11 24790676 Delgado,  Mirta Sonia D 13,70 C/R 
12 29066560 LARROUDE, Jessica Romina D 12,90 C/R 
13 29154049 LOPEZ RIVERA, Daniela Victoria D 12,85 C/R 
14 34294878 ALVAREZ GARBARINO, Fedora Pastora D 11,70 C/R 
15 94956725 TORRES RUIZ, Pilar Andrea D 10,65 C/R 
16 29950169 PEREZ, Viviana Soledad D 16,69 S/R 
17 32801499 MONTENEGRO, Gisel Estela D 15,74 S/R 
18 30988463 MARIANO, Alejandro Daniel D 12,85 S/R 
19 34001875 RUIZ, Daiana Noelia D 10,75 S/R 
20 38494192 AMARILLA, Luciana Rayén D 10,56 S/R 
21 28011376 NAIONE, Nora Ivana D 10,50 S/R 
22 28718503 MELO, Alejandro Omar D 10,33 S/R 
23 31314249 ZALAZAR, Daniela D 9,85 S/R 
24 35864358 WITT, Natalia Ailyn D 9,80 S/R 
25 37781033 Aguirre Carrillo , Evelyn Graciela  D 9,78 S/R 

      
SUJETO CON BAJA VISIÓN    
ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE REQUISITO 
1 22876748 STEFANINI, María Eugenia D 25,05 C/R 
2 18525895 CASTRO, Leticia Adriana D 24,10 C/R 
3 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03 C/R 
4 23992798 NEMIROVSKY, Gabriela Sandra D 21,74 C/R 
5 24629596 CECH, María Andrea D 21,59 C/R 
6 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 21,40 C/R 
7 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 C/R 
8 23907976 SOSA, Sandra Karina D 18,47 C/R 
9 31000569 VIETRI, Maria Fiorela D 17,33 C/R 
10 35571813 NAVARRO JIMENEZ, Maria Victoria D 14,22 C/R 
11 32588115 INOSTROZA, Gabriela Alejandra D 14,15 C/R 
12 24790676 Delgado,  Mirta Sonia D 13,70 C/R 
13 29066560 LARROUDE, Jessica Romina D 12,90 C/R 
14 29154049 LOPEZ RIVERA, Daniela Victoria D 12,85 C/R 
15 34294878 ALVAREZ GARBARINO, Fedora Pastora D 11,70 C/R 



 
 

9 
 

16 94956725 TORRES RUIZ, Pilar Andrea D 10,65 C/R 
17 29950169 PEREZ, Viviana Soledad D 16,69 S/R 
18 32801499 MONTENEGRO, Gisel Estela D 15,74 S/R 
19 30988463 MARIANO, Alejandro Daniel D 12,85 S/R 
20 34001875 RUIZ, Daiana Noelia D 10,75 S/R 
21 38494192 AMARILLA, Luciana Rayén D 10,56 S/R 
22 28011376 NAIONE, Nora Ivana D 10,50 S/R 
23 28718503 MELO, Alejandro Omar D 10,33 S/R 
24 31314249 ZALAZAR, Daniela D 9,85 S/R 
25 35864358 WITT, Natalia Ailyn D 9,80 S/R 
26 37781033 Aguirre Carrillo , Evelyn Graciela  D 9,78 S/R 

      
TIFLOTECNOLOGÍA CON ORIENTACIÓN EN INFORMÁTICA  
ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE REQUISITO 
1 22876748 STEFANINI, María Eugenia D 25,05 C/R 
2 18525895 CASTRO, Leticia Adriana D 24,10 C/R 
3 29845014 ROSALES, Franco Rolando D 23,03 C/R 
4 24629596 CECH, María Andrea D 21,59 C/R 
5 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 21,40 C/R 
6 26356971 CARRASCO, Cristina Graciela D 21,07 C/R 
7 23907976 SOSA, Sandra Karina D 18,47 C/R 
8 31000569 VIETRI, Maria Fiorela D 17,33 C/R 
9 35571813 NAVARRO JIMENEZ, Maria Victoria D 14,22 C/R 
10 29066560 LARROUDE, Jessica Romina D 12,90 C/R 
11 29154049 LOPEZ RIVERA, Daniela Victoria D 12,85 C/R 
12 34294878 ALVAREZ GARBARINO, Fedora Pastora D 11,70 C/R 
13 33977825 DIAZ, Carla Noelia D 20,65 S/R 
14 29950169 PEREZ, Viviana Soledad D 16,69 S/R 
15 32801499 MONTENEGRO, Gisel Estela D 15,74 S/R 
16 35614939 BASLY, Matías Daniel D 14,75 S/R 
17 30988463 MARIANO, Alejandro Daniel D 12,85 S/R 
18 35086370 REYNOSO, Elizabeth Rosa del Carmen D 12,08 S/R 
19 38494192 AMARILLA, Luciana Rayén D 10,56 S/R 
20 41337177 BALENZUELA, Alexander Omar D 10,50 S/R 
21 28011376 NAIONE, Nora Ivana D 10,50 S/R 
22 28718503 MELO, Alejandro Omar D 10,33 S/R 
23 32978018 DIETRICH, Cristian Javier D 10,15 S/R 
24 31314249 ZALAZAR, Daniela D 9,85 S/R 
25 35864358 WITT, Natalia Ailyn D 9,80 S/R 
26 37781033 Aguirre Carrillo , Evelyn Graciela  D 9,78 S/R 
27 36801015 HERRADOR, Julieta H 8,56 S/R 
28 29376885 REJAS, Osvaldo Máximo H 8,11 S/R 

 


